1) Товарищество с ограниченной ответственностью "BMG UpSkill" Ақпараттық технологиялар саласындағы қорларды (бағдарламалық жасақтамадан, компьютерлік
ойындардан басқа) қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулер қызметтерді жалпы сомаға 21 000 000.00 теңге (жиырма бір миллион теңге нөл тиын)
сатып алу;
2) Тапсырыс беруші АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Қазақстан,Алматы қ., Бостандық ауданы,Сәтбаев ,30/8 нежилое
помещение 163, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу Товарищество с ограниченной ответственностью "BMG UpSkill".

[...]

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ" по результатам закупок способом прямого заключения договора РЕШИЛ:
1) приобрести у Товарищество с ограниченной ответственностью "BMG UpSkill" Услуги по предоставлению лицензий на право использования ресурсов сферы
информационных технологий (кроме программного обеспечения, компьютерных игр) на общую сумму 21 000 000.00 тенге (двадцать один миллион тенге ноль тиын);
2) Заказчику АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ДЕПОЗИТАРИЙ ЦЕННЫХ БУМАГ", Казахстан,г.Алматы, Бостандыкский район,Сатпаева,30/8 нежилое
помещение 163, в установленные Правилами сроки, заключить договор о закупках с Товарищество с ограниченной ответственностью "BMG UpSkill".